
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 52042700

Data publicarii	27.11.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.184,96 RON - 1.184,96 RON

Descriere: SACI OTI 110/125 240L - 20*10.51=210.20 NUFAR GEAM 500ML - 25*5.47=136.75 SACI OTI 50/60/50 35L NEGRII - 50*3.53=176.50 LAVETE UMEDE 18*20 MISAVAN - 15*3.45=51.75 SANO S-255 PARDOSELI 10L - 4*56.31=225.24 PROSOP CORABELLA 2BUC - 30*1.77=53.10 MATURA MILADY - 10*4.71=47.10 COADA LEMN OTI - 10*1.52=15.20 CLOROM TABLETE 200BUC - 2*46.22=92.44 DOMESTOS 750ML - 20*6.31=126.20 DEATARTRANT NUFAR 800ML - 8*6.31=50.48
